

Zarząd Pomorskiego Towarzystwa Rzecznawców Majątkowych w Gdańsku
ma przyjemność zaprosić na szkolenie **ONLINE**,
nt.: „**Walor – poprawność wpisów i nowe funkcjonalności programu**” ,

Szkolenie poprowadzą: Robert Jażdżewski, Zbigniew Perucki ,Radosław Klocek

Spotkanie ONLINE , składa się z dwóch części:

część pierwsza: adresowana wyłącznie do członków NOVA BAZA od 9:00 do 12:00, prowadzona przez Roberta Jażdżewskiego, Zbigniewa Peruckiego – poprawność wpisów,

część druga: adresowana także do pozostałych rzeczoznawców nie będących członkami NOVA BAZA i innych osób od 12.15 do 15.15, prowadzona przez Radosława Klocka - nowe funkcjonalności programu Walor.

Termin spotkania : 1 marzec 2023 r. (środa) w godz. 9.00 – 15.15

Koszt:

dla rzeczoznawców majątkowych wynosi 20 zł,

dla osób nie będących rzeczoznawcami majątkowymi 50 zł +vat 23 %,

dla członków NovaBaza odpłatność pokrywana jest z zebranych składek,

Ze względów organizacyjnych termin przesyłania zgłoszeń ustalamy **do 22.02.2023r. (środa)**

Zgłoszenie uczestnictwa przez formularz online na stronie PTRM w Gdańsku : <https://www.ptrm.com.pl/szkolenia/>.

Połączymy się przez Platformę firmy Pronet, szczegółowe informacje na temat logowania zostaną rozesłane osobną korespondencją uczestnikom spotkania.

koszt uczestnictwa obejmuje:

*udział w 8 godzin edu. (tj.: 2 pkt. wykładowe , 2 pkt. warsztatowe)

zgodnie z treścią §2 Rozporządzenia Ministra Inwestycji I Rozwoju z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie stałego doskonalenia kwalifikacji zawodowych przez rzeczoznawców majątkowych.

*materiały szkoleniowe w formie elektronicznej

*zaświadczenie o odbyłym szkoleniu

*program z tematyką

Wpłaty prosimy dokonać z dopiskiem **w tytule: „ data / imię i nazwisko uczestnika „** na konto bankowe Towarzystwa w ING Bank Śląski S.A. 37 1050 1764 1000 0090 3066 6409

WAŻNE:

1. Zgłoszenie uczestnictwa przez stronę PTRM w Gdańsku : <https://www.ptrm.com.pl/szkolenia/> oraz potwierdzenia przelewu/**nie dotyczy członków Nova Baza/**.

2. W przypadku rezygnacji uczestnika wpłata za szkolenie nie podlega zwrotowi.

3. W przypadku odwołania szkolenia z winy organizatora wpłata zostaje zwrócona uczestnikowi szkolenia

4. W przypadku nieobecności uczestnika na szkoleniu nie przysługuje mu zaświadczenie o odbyłym szkoleniu, a wpłata za szkolenie nie podlega zwrotowi

W razie jakichkolwiek pytań i niejasności proszę o kontakt na adres mailowy: wycena@ptrm.com.pl lub telefoniczny [797 814 512](tel:797814512).